LANGENBERG'S KANTINE
im Industriepark Niederau

Kreuzauer Str.46 Tel.02421-5057285

WOCHENPLAN 44 KW

Montag Rahmgeschnetzeltes mit Nudeln

27.10.2025

Dienstag 3 Reibekuchen mit Apfelmus

28.10.2025

Mittwoch Kasseler mit Sauerkraut

29.10.2025 und Kartoffelpiiree
Donnerstag Schnitzel-Tag (Schwein o.Gefliigel)

30.10.2025 J Sertg

mit Pommes Frites oder Bratkartoffeln

Erbsensuppe mit Brotchen
Freitag

31.10.2025 Hamburger mit Pommes Frites

BITTE BIS DONNERSTAG VORBESTELLEN

IMMER FRISCH VORRATIG

Frikadelle
Pellkartoffelsalat

Currywurst

Pommes Frites 2,00 EUR grof 2,80 EUR

Friihstiick
belegte Brétchen ab 1,50 EUR
auf Anfrage
Brotchen garniert auf Platte und Catering

ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN

Montag-Donnerstag 7.00-13.30Uhr
Mittagstisch von 11.45-13.15 Uhr

Freitag 7.00- 13.00 Uhr
Mittagstisch von 11.30-12.45 Uhr

langenbergs-kantine.metro.rest

6,50 EUR

6,50 EUR

7,90 EUR

7,50 EUR

5,50 EUR

6,50 EUR



