LANGENBERG'S KANTINE

im Industriepark Niederau Kreuzauer Str.46 Tel.02421-5057285 WOCHENPLAN 44 KW

Montag 27.10.2025	Rahmgeschnetzeltes mit Nudeln	6,50 EUR
Dienstag 28.10.2025	3 Reibekuchen mit Apfelmus	6,50 EUR
Mittwoch 29.10.2025	Kasseler mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	7,90 EUR
Donnerstag 30.10.2025	Schnitzel-Tag (Schwein o.Geflügel) mit Pommes Frites oder Bratkartoffeln	7,50 EUR
Freitag	Erbsensuppe mit Brötchen	5,50 EUR
31.10.2025	Hamburger mit Pommes Frites BITTE BIS DONNERSTAG VORBESTELLEN	6,50 EUR

IMMER FRISCH VORRÄTIG

Frikadelle 1,80 EUR
Pellkartoffelsalat 3,40 EUR

Currywurst 3,50 EUR
Pommes Frites 2,00 EUR groß 2,80 EUR

Frühstück

belegte Brötchen ab 1,50 EUR

auf Anfrage

Brötchen garniert auf Platte und Catering

ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN

Montag-Donnerstag 7.00-13.30Uhr Mittagstisch von 11.45-13.15 Uhr

Freitag 7.00- 13.00 Uhr Mittagstisch von 11.30-12.45 Uhr

langenbergs-kantine.metro.rest